ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NINH PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:             /UBND-TH   Ninh Phước, ngày         tháng       năm 2022
    V/v tiếp tục triển khai

thực hiện các nhiệm vụ, giải

pháp về công tác phòng,

chống tham nhũng, tiêu cực.

Kính gửi:

  - Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND Huyện;

  - UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện Công văn số 4379/UBND-TCDNC ngày 09/10/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc tiếp tục triển khai thực hiện các nhiệm vụ, giải pháp về công

tác phòng, chống tham nhũng, tiêu cực thời gian tới. (Gửi kèm)

 Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

 1. Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương căn cứ chức năng, nhiệm vụ tiếp

tục tổ chức triển khai thực hiện nghiêm túc các nhiệm vụ, giải pháp về công tác

phòng, chống tham nhũng, tiêu cực thời gian tới nội dung chỉ đạo tại Công văn số

4379/UBND-TCDNC ngày 09/10/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh.

 2. Giao Thanh tra Huyện chủ trì, theo dõi, kiểm tra, đôn đốc các cơ quan,

đơn vị, địa phương triển khai thực hiện; tham mưu UBND Huyện báo cáo và chỉ

đạo theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT. (TT)

 CHỦ TỊCH

Bạch Văn Nguyên

		bvnguyen@ninhthuan.gov.vn
	2022-10-12T10:17:23+0700

		ubnd_np@ninhthuan.gov.vn
	2022-10-12T10:25:46+0700

		2022-10-12T10:26:04+0700

		2022-10-12T10:27:11+0700